
///17/,7/ 
SMLOUVA 

o sdružených službách dodávky oloktřiny ze sítí NN 
(dále jen Smlouva) 

onouooNIK uz E č. m „ .  Duhové 1/425. 140 53 Proha 4 | 100: 27232433 | DIČ: (227232433 | apsmávobotwdnim rumu vadenóm Mkým soudem ' 
v Praze. oddíl B. violka 22581 | číslo licm na obchod : oleldinou: 141734606 | čisto rogistmcc u OTE: 714 l 

CERT FNACE 02 E 

m - mmm 
NÁZEV/OBCHODNI FIRMA IWS“ mmm. “- l 
noc [cus-138627 Inco [25438527 | DATUM mozem gradual |n.c.| | | | 

) mm ulo'TA DooNTKANvaoLA (W“ "“"“ "““““ 
uuce [soda—mnm | GP./č.o. [še/m | psc PM 13 | 
OBEC losu nad Labem | MÍSTNÍ CAST [SovomI Terasa | 
31%! L . |mu0r. Petr Malý, MBA _ genuáini ředitel | “m“_'s„;ť“„„3„, lon u Kmiskbho soudu v Ústí n. L.. oddíl B. vložka 1550J 
Normanem mnm 
uucs [Sodáhl péče ] & R,C_0_ [3316/12A ] psa [401 1:1 ] 
OBEC usa nad Labem | MÍSTN' CAST [Smnl Toma | 
KoNTAKTNI ÚDAJE mo mmomcmu Ico—unum 
wm. | TELEFON  
m mouvv 
WmSnúouvyje * r“ * " :“ * ' J  * *údbydodlvkyolokďlvylwoion .sdnáunWLmdodmm-mmm 
M*Wuphmwmunodcnykuldqem „womw1awmmm1mmmmmmam mhhldtlojon .w-luumnuovmuuu 
s w  * ' ' “ *  „ 4“ „mm:—L * “ [MGMVOPDlowpouloMFSniouvyJuvuokZlkmh 
odolní Obchodníkem dodanou olektmu do OM & uhraditr Obchodnfkovi Pláně . vhs dohodnutou platbu a dodlvku Mlhy . distvdmční slaby v sednou » Sm'ouvou. 
ZLknznk , “ abyf“ * * " ;J— ' :  " '  '.,'... roku* "* ' ' ,ldilejon .PES'lsmlowuodistnbuciolohMydoWZlkmMTyp 
m U o n Í V O M 2 0 1 m m o M m M í W M W M - P w m m l m w u o m k m l m h m o  phpobenlhtosmoun 
manlktř ' ,pro ' "* ' , isouk“,_ mwwwsozcz. 

marina: minutou: misu (dále jen om: mnm ou (mmm. pokud je odlilnl od výše uvedeni Idrisy sídlo nuny) 
uuce |u Tran ] c. Ia./ao. [2040/1 | PSČ [412 01 ] 
osec Imm“ | MÍSTNÍ ČÁST l m “  J 

VZTAH ZADATELE K Memovnosn D MAJlTEL U NÁJEMNÍK PREDPOKLADANÁ SPOTŘEBA (viz zúčtmcfhldm) kWh/rok 
způsoa PŘIPOJENÍ D 1-FAzovÉ a.sAzovE I-IOWOTAJSTČEVOM E A  

EAN om less 182 400 400 485 372 | TYP umeni 
mmučnl PRODUKT ! um 
STANDARD AKUMULACE a AKUMULACE 10 ELEKTROMOBIUTA PŘÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 
Domdůoozdůcoad Dczsdljczed Dosu Doan Deanna“ DCSSdUCSBd azd 

. “ d  oocnooNIK [CEZ Prodej. a.s. 
SMLOUVA se STAVAJIclM OBCHODNÍKEM JE SJEDNÁNA NA DOBU CI NEURCITOU & uacnou oo DATA: E E 
VÝPOVÉDNI LHOTA smouw se STÁVAJÍCÍM 050140011l D MESÍCÚ nebo [] DNů plod koncem pum utvowy 
zAKAZNIK PODAL sm VÝPOVÉD STAVAJícíw 050110o A To s DATEM UKONČENÍ smouw K mm D D E :  
pneupoxunmv mmm ZAHÁJENÍ DODAVKY oo CEZ mona, „. |: El 
cm A PLATEBNÍ mouluxv (em dextriny lo pro Madam Won- Obcnomm ae mm pitného osv—um) 
moou" 51.5m 
způsoe PLACENÍ BANKUVNI INKASO; Ciao ÚCTU/ KOD BANKY (povinné vyplnit) | | |21sds400 J Ioaoo J 

U vusml PODNET 
Způsoe vnACENI Manna-10 PŘEPLATKU |:| POUZITÍM PREPLATKU NA mom NA 011l 05006! 

Nemam NA VÝŠE UVEDENÝ úbsr (povinné vyplnil účet vým 
VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNÍHO VYÚČTOVÁNÍ E Kč/měs. 

mov: autu - zAKAzNIK mnou.: užm 
DELEKTRomcKÝ ZÁKAZNICKÝ ÚČET Cez ON-UNE 
FAKTURY v ELEKTRONICKÉ PODOBÉ [] PDF souaon ZASLANÝ oo ELEKTRomcKET-uo ZÁKAZNICKÉHO umu c: 011-q 
MW“ PW" Wm" * “"“"" PDF sousoa ZASLANÝ NA VÝŠE UVEDENÝ EMAIL 
PLATNOST A ÚČIIIIOST SMLOUVY A I! ZÁVĚREČNÁ “DNM 
1. '“ ' “ * ' 'dnom_ Lil " ambývúúčinnostidnomuhlionídodlvkyolddinyObcMmuuuvhsomdobunomčhou. 
2. Cena deminy : podmlnky užití produktu se řídí vždy aktuálně plotny'm Ceníkem produktu Blohm- pro smlouvy uzavřené nl dobu neurčitou. které budou woblnčny nn 

www. cez. cz/oonlky. 
ukunlssvým *,' . ' zaso “ "sconíkyPL * * "  IVOPD. ' "  pliohu t o , "  ' mvfdhkopmjovwéprwénsvobomovůh 
. nlkoiv v listu. ani u nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby. které Smlouvu unvlroil jménem jednotlivých smluvních stran “Into proti-sun. že jsou phč opfivnbny 
kplmémuuzlvřonlSmlouvy. ObchodnkaZMlmlksleaií.hkdatuúčhnoailólo“ ' , ' " ' ' J * ' ' ',.vzlahyk ' * čtnámuOMZtkaakl. 



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
vzájemné odsouhlasení stavů měřicího zařízení 

při změně zákazníka v odběrněm místě (0M) 

mm“ m m  | mamuta! 

PŘÍJMENÍ. JMÉNO, TITUL / OBCHODNÍ FIRMA / NAZEV Nemocnice Litoměřice, a.s. 
ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO 0020219835 DATUM NAROZENÍ/ nc 06199518 

ADRESA TRVALÉHO POBYTU / SÍDLO / MISTo PODNIKANI 

ULICE Žitenická 0. me. 0. 2084 PSČ 41 z 01 
OBEC Litoměřice MÍSTNÍ ČÁST 

ADRESA pao ZASLÁNÍ VYJÁDŘENÍ 

uucE Žitenická o. m a o. 2084 psc 412 01 
OBEC Litoměřice MISTNÍ ČAST 

TELEFON 
NOVÝZÁKAZNÍK 

PŘÍJMENÍ, JMÉNO. TITUL / OBCHODNÍ FIRMA / NÁZEV Krajská zdravotní, a.s. 
ZAKAZNICKÉ ČÍSLO DATUM NAROZENÍ / Ic 25488627 

ADRESA TRVALÉHO POBYTU / SIDLo / MISTO PODNIKÁNÍ 

unce Sociální péče 

OBEC Ústí nad Labem 

GP./(3.0. 3316/128 PSČ 40113 

MÍSTNÍ ČÁST Severni Terasa 

ADRESA PRO ZASLÁNÍ VYJÁDŘENÍ 

uuce Sociální péče 
OBEC Ústí nad Labem 

GP./0.0. 3316/128 PSČ 40113 

MISTNÍ CAST Severní Terasa 

TELEFON 

DATUM všemu ODBÉRNÉHO misu 

SPEctFlKAcE oannEHo MÍSTA 

ADRESA ODBĚRNÉHO MISTA 

ULICE U Trati Č. P.! C. 0. 2040/1 PSČ 41 2 01 
OBEC Litoměřice MÍSTNl ČÁST Předměstí 
ČÍSLO OM / c. ELEKTROMĚRU 0M 0003449234 STAV ELEKTROMĚRU K DATU PŘEPISU VT 1 0416 kWh 

EAN 859182400400485372 CE 1470233331 NT kWh 

ČÍSLO OM / C. PLYNOMĚRU STAV PLYNOMĚRU K DATU PŘEPISU m3 

SOUHLASIM s VÝŠE UVEDENÝm STAw užších-lo ZAŘÍZENÍ K DATU PŘEPISU ODBĚRNÉHO MÍSTA. 
PÚVODNÍ ZÁKAZNÍK Čl OSOBA OPRAVNENA JEDNAT JEHO JMÉNEM 

DATUM A MÍSTO 1.4.2021 V Litoměřicích 

NOVÝ ZÁKAZNÍK Čl OSOBA OPRAVNENA JEDNAT JEHO JMÉNEM 

DATUM A MÍSTO 1.4.2021 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ PODPIS JMÉNO A PŘÍJMENI P

ZA oacnoonl m m  



V
y

p
l

i
'

l
u

i
e

 
se

 
pouze

 
p

l
l

 
p

ř
e

p
l

s
u

 
0M

 
m

e
z

í
 

z
á

k
a

z
n

í
k

y
.

 
k

d
y

 
na

 
d

a
n

é
m

 
0

M
 

b
y

l
 

již
 

u 
p

ů
v

o
d

n
í

h
o

 
z

á
k

a
z

n
í

k
a

 
d

o
d

a
v

a
t

e
l

 
e

n
e

r
g

i
í

 
Č

E
Z

 
P

r
o

d
e

j
 

PLNÁ MOC 
ZÁKAZNÍK SEGMENTU ELEKTŘINA _ PODNIKATELÉ 



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 
DODÁVKY ELEKTŘINY 

. 

Učinné od 1. 6. 2018 

Děkujeme vám, že jste se rozhodli odebírat energie od ČEZ Prodej. a.s. Budeme se snažit, abyste s dodávkou energií byli vždy spokojeni 
a aby vám naše služby přinášely větší pohodlí. úsporu i soběstačnost vašeho domova nebo firmy. 

Tyto obchodní podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy, kterou s námi uzavíráte. Stanovují naše povinnosti. které k vám jako našemu zákazníkovi 
máme. a vaše závazky vůči nám. 

Pokud budete mít jakýkoliv dotaz nebo si nebudete jistí, co v konkrétní situaci dělat, neváhejte se na nás obrátit na libovolném z kontaktů. 
které naleznete na www.cezcz/kontakty, nebo na jakémkoliv z našich kontaktních míst. 

NASE PARTNERSTVI 
Obchodní podmínky 
upravují náš vzájemný 
smluvní vztah a jsou jeho 
nedílnou součástí. 

PRÁVA 
A POVINNOSTI 
Zavazujeme se vám dodávat 
elektřinu podle vašich potřeb 
a vy se zavazujete nám hradit 
cenu za dodanou elektrí'hu. 

PRODUKT A CENA 
Vždy vám doporučíme 
produkt na míru vašim 
potřebám. V průběhu trvání 
Smlouvy můžete produkt 
měnit. Pokud dojde 
ke zrušení produktu z naší 
nabídky nebo jeho změnám, 
budeme vás informovat 
a pomůžeme vám najit 
nejvhodnější nový produkt. 

Tyto Všeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny (,.Podmínky") upravuji smluvní vztah při dodávce elektřiny 
ze sítí nízkého napětí mezi vámi, zákaznkem. a námi, společností CEZ Prodej, as., se sídlem Praha 4, Duhoá 1/425. 
PSČ 140 53, lČO: 27 23 24 33, DIČ: 0227232433, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. B 22581. Podmínky jsou nednnou součásti smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny 
(„Sdiužoná smlouva“ nebo „Smlouva“) nebo smlouvy o dodávce elektřiny („Smlouva"). 
Smlouva může být měněna jinak než písemně a po vzájemné dohodě může být uzavřena nepisemnou formou. 
Náš návrh Smlouvy nemůžete jednostranně měnit. Změnu návrhu nebudeme považovat za přijetí Smlouvy. 

Podpisem Sdružené smlouvy souhlasíte, že uzavřeme Smlouvu o zajištění služby distribuční soustavy 
s provozovatelem distribuční soustavy („Distributor“) a Distributorovi poskytneme vaše osobní a kontaktní údaje. 
Uzavření smlouvy s Dístributorem nám umožní dodávat vám elektřinu dle Sdružené smlouvy. 

Smluvní vztah s vámi se řídí energetickým zákonem a občans zákoníkem. 

Máme povinnost vám dodávat elektřinu v kvalitě stanovené právními předpisy a převezmeme za vás 
odpovědnost za odchylku. Vy máte povinnost zaplatit nám cenu za dodanou elektřinu a související služby. 

Do vašeho odběrného nebo předávacího místa (_OM“) je dodávána elektřina ve sjednaném množství. jinak 
podle vašich potřeb a v souladu s hodnotou rezervovaneho příkonu nebo hodnotou hlavního jističe před 
měřicím zařízením (,.Elektroměr“) sjednanou ve smlouvě o připojení s Distributorem. Dodávka se uskutečňuje 
v souladu s pravidly provozování distribuční soustavy a podmínkami distribuce elektřiny vydanými Distributorem. 
Jejich znění naleznete na stránkách příslušného Distributora a jste povinen se s nimi seznámit a dodržovat 
je. Dodávka elektřiny je splněna přechodem elektřiny z distribuční soustavy přes Elektroměr do vašeho OM. 
Dodávka bude zahájena a může trvat, jen pokud je OM způsobilé k dodávce. 

Máte povinnost nebýt v době od zahájení dodávky elektřiny podle Smlouvy a po celou dobu její platnosti 
smluvní stranou účinného smluvního vztahu s jiným dodavatelem elektřiny, podle kterého by měla být dodávána 
elektřina do OM uvedeného ve Smlouvě. Pomšením této povinnosti zaniká naše odpovědnost za odchylku. 

Distributor je oprávněn vám v nezbytném rozsahu omezit nebo přerušit dodávku elektřiny při předcházení stavu 
nouze. při stavu nouze a při odstraňování stavu nouze a v dalších případech upravených platnými právními 
předpisy. Opatření přijímaná v těchto případech stanoví Smlouva & řád provozovatele distribuční soustavy, 
a pokud nejsou uvedena ve Smlouvě ani v řádu, rozumí se opatřeními dodržování pokynů stanovených 
Distributorem a jeho dispečinkem, které jste povinen dodržovat. 

Distributor má povinnost přerušit nebo ukončit dodávku elektřiny, pokud se dopustíte neoprávněného odběru. 
Toto přerušení provede Distributor na naši žádost. Náklady na přerušení nebo ukončení dodávky elektřiny jste 
povinen uhradit 

Cena za dodanou elektřinu je uvedena ve Smlouvě nebo v ceníku vámi zvoleného produktu. Ceníky jsou trvale 
k dispozici na www.orel.cz/ceníky a na našich kontaktních mistech. Cena zahrnuje DPH, daně a poplatky 
stanovené právními předpisy. Pokud jsme spolu uzavřeli Sdruženou smlouvu, jste povinen hradit i cenu služby 
distribuční soustavy a další regulované platby. 

Máte právo produkt měnit, jestliže změnu nevylučme Smlouva. Produkt vám bude aktivován, pokud splňujete 
jeho podmínky. Zrušímeli váš produkt. informaci uveřejníme nejméně třicet dnů předem a ve stejné lhůtě vás 
budeme informovat, na jaký produkt budete převeden. Pokud vám nový produkt nebude vyhovovat, máte 
možnost si sám vybrat z naší nabídky jiný, budeteii splňovat podmínky pro jeho sjednání. Máme právo změnit 
produkt, i pokud přestanete plnit podmínky produktu v době trvání Smlouvy. 

Pokud požadujete dodávku elektřiny osvobozenou od daně z elektřiny. jste povinen nám doložit. že jste 
držitelem povolení k nabytí elektřiny osvobozené od daně. Jinak vám budeme účtovat cenu elektřiny včetně 
všech dani. Zánik či zrušení povolení jste povinen nám písemně oznámit. 

1/4 WWW.C€Z.CZ 



PLATBY ZÁLOH 
A FAKTU RACE 
Elektřinu platíte formou 
záloh a úhradou vyúčtovací 
faktury. Zálohy nastavujeme 
podle množství odebrané 
elektřiny a upravujeme je 
podle vaší spotřeby. 

VZÁJEMNÁ 
KOMUNIKACE 
A DORUČOVÁNÍ 
Vyberte si, jak s námi chcete 
komunikovat - elektronicky, 
telefonicky, dopisem, 
nebo zda nás navštívíte 
na našich kontaktních 
místech. 

REKLAMACE 
Kontaktujte nás, jsme 
připraveni vaše podněty 
řádně prověřit. 

ŘEŠENÍ sgonů 
A PRISLUSNOST 
souou 
Naše Smlouva se řídí 
českým právem. V případě 
sporu se můžete obrátit 
na Energetický 
regulační úřad. 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 
DODAVKY ELEKTRINY 

Účinné od 1. 6. 2018 

Za dodanou a vámi odebranou elektřinu jste povinen hradit předepsané zálohy. Informace o platbách obdržíte 
po uzavření Smlouvy a pro další zúčtovaci obdobi spolu s fakturou. Výši záloh stanovíme přiměřeně k vaší 
spotřebě za srovnatelné období a upravujeme ji dle vaší spotřeby. Změnili se v průběhu zúčtovacího obdobi 
množství odebírané elektřiny, cena elektřiny č i distribuční sazba. jsme oprávněni změnit výši. počet a splatnost 
záloh. Změnu vám vždy předem oznámíme. Své platby jste povinen uhradit do data splatností a označit našim 
variabilním symbolem, Platby hradte způsobem sjednaným ve Smlouvě. Způsob placeni můžete v době trvání 
Smlouvy menit. Fakturační období je obdobim mezi dvěma odečty stavu Elektroměru a zpravidla trvá dvanáct 
po sobě jdoucích měsíců. Odečet stavu Elektroměru provádí Distributor a vy jste povinen mu umožnit přístup 
k Elektroměru. Na základě Distributorem sdělených údajů vám vystavíme vyúčtování dodávky elektřiny, 
případné distribučních služeb („Faktura“) v cenách platných v době dodávky elektřiny. 

Vámi zaplacené zálohy zúčtujeme ve Faktuře. Způsob vráceni případného přeplatku si můžete zvolit. Na výběr 
máte převedení přeplatku na zálohy pro další období nebo vráceni na vámi určený bankovní účet. Pokud jej 
neurčíte. jsme oprávněni vám přeplatek vrátit na účet, ze kterého nám hradíte platby. Platby uhrazené nad rámec 
Smlouvy, u nichž nebyl stanoven účel úhrady. jsme oprávnění započíst proti kterékoliv naší pohledávce za vámi. 

Při prodlení s úhradou kterékoliv splatné pohledávky vzniká povinnost zaplatit úrok z prodlení ve výši stanovené 
právními předpisy. 

Své požadavky můžete vyřešit z pohodli domova prostřednictvím webové aplikace. elektronicky pomocííormuláře 
na www.cez.cz/napiste—nam. poštou na adrese ČEZ Prodej. a.s., Guldenerova 2577/19. 326 00 Plzeň nebo 
telefonicky na bezptatné Zákaznické lince 800 810 820. Pokud nebudeme mít jistotu. že hovoříme s vámi, 
můžeme váš telefonický požadavek odmítnout a doporučit jiný vhodný způsob zadání vašeho požadavku. Rádi 
vas uvítáme i v našich kontaktních mistech - jejich seznam naleznete na www.cezcz/kontakty. 

Kontaktovat vás můžeme telefonicky, prostřednictvím SMS nebo jinými technickými prostředky umožňujícími 
komunikaci s vámi. Písemnosti včetně vyrozumění o změně Podmínek a zvýšení cen vám budeme zasílat 
elektronicky na vaši emailovou adresu. prostřednictvím webové nebo mobilni aplikace nebo dopisem na vámi 
sdělené kontaktní údaje. Aby se nám dařilo vás kontaktovat, udržujte své kontaktní údaje aktuální a pravidelně 
nás informujte o jejich změnách, jinak se vystavujete nebezpečí, že vám nebudou doručeny důležité informace. 

Reklamaci můžete uplatnit při nesouhlasu s vyúčtovánim či měřením spotřeby nebo tehdy, pokud se domníváte. 
že z naší strany došlo k pochybení. Můžete tak učinit na bezplatné Zákaznické lince 800 810 820, prostřednictvím 
formuláře na našich stránkách www.cez.cz/reklamace nebo poštou na adrese ČEZ Prodej. a.s., Guldenerova 
2577/19, 326 00 Plzeň. Reklamaci upíatnéte co nejdříve a vždy uvádějte její důvod a své identifikační údaje. 

Reklamaci prošetřime a do 15 dnů od jejího doručení vás budeme iníormovat o výsledku. U reklamaci souvisejících 
3 distribucí elektřiny. například u reklamace měření spotřeby, se tato doba prodlužuje o dobu vyřizování 
Distributorem. Bez ohledu na uplatněnou reklamaci jste povinen hradit předepsané platby ve lhůtě splatnosti. 
Pří oprávněné reklamaci provedeme vzájemné vypořádání v platbách do 15 dnů od jejího vyřízení. 

Pokud máte pocit, že jsme vaši reklamaci řádné neposoudili. můžete se obrátit na Ombudsmana ČEZ 
prostřednictvím formuláře umístěného na www.cezcz/ombudsman nebo poštou na adresu Ombudsman 
Cez. Hvězdova 1716/2b. 140 62 Praha 4. 

Případné spory vyplývající ze Smlouvy můžete řešit mimosoudně u Energetického regulačního úřadu (ERÚ), 
Masarykovo náměstí 5. 586 01 Jihlava, www.eru.cz. 

K rozhodování soudních sporů s mezinárodním prvkem je místně příslušný soud podle našeho sídla. 
Rozhodným právem bude vždy právo České republiky. 

2/4 WWW.CGZ.CZ 




